2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]20.01.2023											№ 21
п. Палатка

Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва для замещения должностей муниципальной
службы в Администрации Хасынского муниципального
округа Магаданской области

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 02.11.2007 № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования и подготовки кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Хасынского муниципального округа            Магаданской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.04.2016 № 231 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа».
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

                     Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                      		   Л.Р. Исмаилова